
 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2006 M. SAUSIO 5 D. 

ĮSAKYMO NR. V-4 „DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR 

ORGANIZACIJŲ DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 14 d. Nr. V-441 

Vilnius 

 

 

Pake ič iu  Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2006 m. sausio 5 d. įsakymą Nr. V-4 „Dėl Kūno kultūros ir sporto biudžetinių įstaigų ir 

organizacijų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2 priedo 1 lentelę „Sportininkų 

ugdymo centruose ir sporto vidurinėse mokyklose dirbančių trenerių mėnesiniai tarifiniai atlygiai 

(koeficientais) (nustatytai pamokų ir treniruočių valandų normai per savaitę)“ ir išdėstau ją nauja 

redakcija: 

„1. Sportininkų ugdymo centruose ir sporto vidurinėse mokyklose dirbančių trenerių 

mėnesiniai tarifiniai atlygiai (koeficientais) (nustatytai pamokų ir treniruočių valandų normai 

per savaitę) 

(bazinės mėnesinės algos dydžiais) 

 

Pareigybės  

pavadinimas 

Išsilavinimas Sportininkų 

ugdymo 

centrai 

Sporto 

vidurinės 

mokyklos, 

sporto 

gimnazijos 

Kūno kultūros ir sporto 

departamento prie 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės Lietuvos 

olimpinis sporto centras 

Treneris Įgijęs aukštąjį 

universitetinį 

išsilavinimą 

9,23–16,69 10,73 –16,69 12,23–16,69 

Treneris Įgijęs aukštąjį 

neuniversitetinį 

išsilavinimą 

(baigę kolegijas) 

9,17–15,43 10,17 –15,43 11,17 –15,43 

Treneris Įgijęs aukštesnįjį 

išsilavinimą ar 

specialųjį 

vidurinį, įgytą iki 

1995 metų 

9,16 –10,51 9,49–10,51 9,99–10,51 



 

PASTABOS: 

1. Trenerio tarifiniai atlygiai nustatomi už 18 valandų per savaitę (1 valanda prilyginama 1 

akademinei valandai (45 min.). Jeigu sporto mokymo įstaigoje trūksta trenerių arba treneris ugdo 

didelio meistriškumo sportininkus, kurių treniravimui reikia didelių darbo krūvių, įstaigos vadovo 

sprendimu treneriui gali būti skiriamas krūvis, kuris neviršytų 36 valandų per savaitę. 

2. Į trenerio darbo laiką įskaitomas ir jo dalyvavimas planinėse sporto varžybose (oficialus varžybų 

laikas) su savo auklėjamais sportininkais (komanda). 

3. Trenerio treniruojamų sportininkų sąrašai peržiūrimi ir koreguojamas darbo laikas, jeigu jo 

treniruojamas sportininkas pasirašė sutartį su profesionaliu sporto klubu.“. 

 

 

 

Generalinis direktorius Edis Urbanavičius  

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 2015-08-

13 raštu Nr. (11.10-53)SD-5143 

 SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

2015-08-10 raštu Nr. ((1.15-0202)-5K-1516919)-

6K-1506016 

 

 


